

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 7 สายทางเข้าประปา ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 402.50 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรวยทางลงน้ำ	-							
2	งานชุดรีดและชน								
3	งานดินถม	-			-	-	-	-	
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง	-			-	-	-	-	
	3.2 งานดินถมจากดินคัด	-			-	-	-	-	
4	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	402.50	ตร.ม.	324.81	130,736.03	1.3795	448.08	180,350.35	
5	เหล็กดระแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	402.50	ตร.ม.	47.00	18,917.50	1.3795	64.84	26,096.69	
6	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	25.00	ลบ.ม.	560.00	14,000.00	1.3795	772.52	19,313.00	
7	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำง	115.00	ม.	21.94	2,523.10	1.3795	30.27	3,480.62	
8	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร				-		-	-	
9	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-							
10	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	35.00	ม.	144.17	5,045.95	1.3795	198.88	6,960.89	
11	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	3.50	ม.	217.00	759.50	1.3795	299.35	1,047.73	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							237,249.27	
	ปรับลดเหลือเพียง							237,200.00	

ลงชื่อ.....
 (นางเยี่ยมทอง ศรีคราม)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....
 (นายกมล เวชศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ.....
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ.....
 (นายมานิช พูลเฉลิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางเข้าประปา หมู่ที่ ๗ ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๒๓๐,๖๐๐.-บาท (-สองแสนสามหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน คสล. สายทางเข้าประปา กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐานที่ทาง อบต.ศรีมหาโพธิกำหนดจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๗,๒๐๐ จำนวน (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ ตารางกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นางเทียมทอง ศรีคราม รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
 - ๗.๒. นายกมล เวชศรี ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓. นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว วิศวกรโยธาชำนาญการ

๒๐๘/๖๕๔ (๑๑/๖/๖๔)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ

๗

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางเข้าประปา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 402.50 ตารางเมตร
ไหล่ทางคั่นลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ เมตร บดอัดแน่น
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
เจ้าของงาน อบต.ศรีมหาโพธิ
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2564 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำวันเดือน พฤษภาคม 2564 ใช้แบบเลขที่ ทด-2-204

ที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	171,982.08	1.3795	237,249.27	
2	ประเภทงานสะพาน				
3	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม				
4	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	จังหวัดปราจีนบุรี ใช้ฝนตกชุก 1				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			237,249.27	
	คั้งงบประมาณไว้เป็นเงิน (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)			237,200.00	

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง

